МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АдминистрАцийын

АДМИНИСТРАIЦ4Я
ЗВЕНИГОВСКОГО

мунициIьльного рМоrrд
РЕСПУБЛИКИМДРИЙ ЭЛ

пунчАлжtЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,dф июня 2022г. J\b бhЪ

Об утверждении корректировки rrроекта межевания территории объекта:
<<Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики

Марий Эл>

В соответствии со статьей.45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясъ постановлением Правительства Республики
Марий Эл от 26.04.2022 Jф195 (об установлении сJý/чаев утверждения
проектов генераJIьных планов, проектов правил землепользовании и
застройки, проектов планировки территорий, проектов межевания
территории, вЕесения изменений в ук€ванные проекты без проведениrI
общественных обсуждений илигryбличных слушаний>>, п.6. 1 Положения об
Администрации Звениговского муниципЕшьного района Республики Марий
Эл, Администрация Звениговского муниципаJIьного района Республики
Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить корректировку проекта межевания территории объекта:
<Газопровод-отвод и ГРС Кокшамары Звениговского района Республики
Марий Эш>, согласно приложению.

2. Контроль за исполнеЕием настоящего постановлениrI возложить на
первого заместителя главы Администрации Звениговского муницип€шьного

района Петрова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписани4

подлежит официальному опубликованию в г€вете <<Звениговскzш неделя>) и

рzlзмещению на официшrъном сайте мунициш€tJIьного района.

Глава

Акошкина Н.И.

В.Е. Геронтьев